（様式１－１）
令和７年度鹿児島県教育委員会免許法認定講習受講申込書・通知書（技術・情報以外）

	学　校　名
	所属コード番号

	必ず記入すること

	立　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校

	学　　　校

所　在　地
	〒

電話番号（　　　　　　　　　　　）
FAX番号（　　　　　　　　　　　）

下記のとおり受講申込書を提出します。
[bookmark: _GoBack]令和７年　　　月　　　日

〔学校長の職・氏名〕

	№
	受　講　希　望　者
	受　　講　　希　　望　　科　　目

	整理番号
	職名
	氏    名
	第一希望
	決定
	第二希望
	決定
	第三希望
	決定

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

〔（決定）　○：受講を認める　×：受講を認めない〕
※　太線内の整理番号及び決定の欄には，何も記入しないでください。
※　受講者数が多い場合は，コピーして使用してください。

上記のとおり本県免許法認定講習の受講について，決定しましたので通知します。
なお，受講を認められた者は実施要項にしたがって受講するようお願いします。
令和７年　　月　　　日

鹿児島県教育庁教職員課長